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Pielisen Karjalan Kehittämiskeskus Oy PIKES hakee alueiden kestävän kasvun ja 
elinvoiman tukemisen (AKKE) -määrärahaa Kalevala-elokuvasta elinvoimaa -
hankkeelle. Nurmeksessa kuvataan Antti J. Jokisen ohjaamana Kalevala: 
Kullervon tarina -elokuvaa, joka julkaistaan vuonna 2026. Elokuva on herättänyt 
kasvavaa kiinnostusta Bomban matkailualuetta kohtaan. Hankkeen tavoitteena 
on mahdollistaa paikallisille ja alueen ulkopuolisille yrityksille sekä muille 
toimijoille Kalevala -teemaisen elokuvatuotannon ja laajemmin Kalevala-teeman 
ja kansallisen kulttuurihistorian hyödyntäminen omassa liiketoiminnassaan. 
Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 100 000 euroa ja haettu tuki 80 000 euroa. 
 
Hankkeen toimenpiteinä suunnitellaan ja toteutetaan digitaalinen 
elämyskierros, jossa tuodaan esille alueen kulttuurihistoriaa (karjalaisuus, 
kalevalaisuus) sekä paikallisia luontokohteita. Hankkeessa järjestetään 
ideakilpailu, jolla tavoitellaan uudenlaisia, teemaan liittyviä tapahtumia, ideoita 
ja tuotteita sekä houkutellaan uusia matkailutapahtumatoimijoita alueelle. 
Lisäksi hankkeessa selvitetään millä tavoin Kalevala: Kullervon tarina -elokuvan 
mukana tuoma brändi saadaan yhdistettyä vastuullisesti matkakohteen 
identiteettiin ja kirkastetaan matkailualueen Bomba-brändiä. Hankkeen 
tuloksina syntyy mm. mobiilikierros, jossa tuodaan esille karjalaisuuden 
kulttuurihistoriaa yhdistettynä Kalevala-teemaan ja alueen luontokohteisiin, 
brändisuunnitelma, joka yhdistää karjalaisuutta ja Kalevalaa sekä kaikille avoin 
päätösseminaari hankkeen tuloksista.  
 
 

 Ehdotus  (MKJ) Maakuntahallitus päättää 
1) hyväksyä ”Kalevala-elokuvasta elinvoimaa” -hankkeen 
kokonaiskustannusarvioksi 100 000 euroa ja toteutusajaksi 1.1.2025–31.12.2025 
2) myöntää hankkeelle Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen 
(AKKE) -määrärahaa 80 % hyväksytyistä kokonaiskustannuksista, enintään 80 
000 euroa 
3) antaa maakuntajohtajalle valtuudet tehdä hankkeen rahoituspäätös (laki 
alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan 
toimeenpanosta [756/2021], laki alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin 
alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta [757/2021]). 
 

 Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti kohdat 1 - 3. 
 

Lisätietoja Ulla-Riitta Pölönen, rahoitusasiantuntija 
 etunimi.sukunimi@pohjois-karjala.fi, puh. 050 4771023 

 
 
 


